НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА III2одд. 
25-29.05.2020
Тема 8- Каква облека носи тој? (What's he wearing?)
Цели и задачи: 
-  обработка на стрип приказна 
- На  страницата 64 – претставена е стрип приказна. Прочитајте ја и препишете ја приказната, а потоа преведете ја.
       https://translate.google.com/-  aко имате непознат збор или за правилен изговор
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